
Российская Федерация 
_______________________________________________________________________________________ 

Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«Подольский социально-спортивный колледж» 

ПРИКАЗ 
г. Подольск 

11. 10 . 2024                                                                                                          № 118-К  

О зачислении поступающих на первый курс 

по программам среднего профессионального 

образования 

 

В соответствии с Правилами приема в АНПОО «Подольский социально-спортивный 

колледж» на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2024/2025 учебный год, утвержденными приказом колледжа от 30.01.2024 

№05-КД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов первого курса АНПОО «Подольский социально-

спортивный колледж» на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе среднего профессионального образования по специальности 49.02.01 Физическая 

культура с присвоением квалификации «Педагог по физической культуре и спорту» по очной 

форме обучения на базе основного общего образования со сроком получения образования 3 

года 10 месяцев с 11 октября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, документов об 

образовании и о квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на 

зачисление, по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц 

согласно Приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Зачислить в число студентов первого курса АНПОО «Подольский социально-

спортивный колледж» на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе среднего профессионального образования по специальности 49.02.02 Адаптивная 

физическая культура с присвоением квалификации «Педагог по адаптивной физической 

культуре и спорту» по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком 

получения образования 3 года 10 месяцев с 11 октября 2024 года лиц, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об 

образовании, документов об образовании и о квалификации, а также из числа лиц, 

подтвердивших свое согласие на зачисление, по договору об образовании за счет средств 

физических и (или) юридических лиц согласно Приложению 2 к настоящему приказу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «27» сентября 2024 г. № 22-24. 

 
 
 
            
Директор                                                                                           А.С.Сидоров 

 

 

 



Приложение № 1 

К приказу №118-К от 11.10. 2024г.   

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения  

по программе среднего профессионального образования  

49.02.01 Физическая культура 

с присвоением квалификации «Педагог по физической культуре и спорту» по 

очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком получения 

образования 3 года 10 месяцев 

по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

№  

п/п 

 

Ф.И.О. поступающего 

Номер личного 

дела 

абитуриента 

Результаты 

вступительных 

испытаний 

1 Агаджанян Игорь Шаенович 40-24-К зачтено 

2 Баженов Тимофей Владимирович 42-24-К зачтено 

3 Гаврилов Юрий Юрьевич 39-24-К зачтено 

4 Галочкин Игорь Андреевич 44-24-К зачтено 

5 Рахмонов Юсуфджон Шодиджонович 46-24-К зачтено 

6 Родина Виктория Игоревна 47-24-К зачтено 

7 Сизёнова Елизавета Владимировна 48-24-К зачтено 

8 Чудаков Артем Иванович 43-24-К зачтено 

9 Шайхутдинов Эдем Ренарович 45-24-К зачтено 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

К приказу №118-К от 11.10. 2024г   

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения  

по программе среднего профессионального образования  

49.02.02 Адаптивная физическая культура 

с присвоением квалификации «Педагог по адаптивной физической культуре и 

спорту» по очной форме обучения на базе основного общего образования со 

сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц 

№ 

п/п 

 

 

Ф.И.О. поступающего 

Номер личного 

дела абитуриента 

Результаты 

вступительных 

испытаний 

1 Анисимова Ирина Сергеевна 49-24-К зачтено 

2 Куляева Ксения Станиславовна 41-24-К зачтено 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-11T21:12:12+0300
	АНПОО "ПССК"
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




